[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	17.11.2014
	№
	215-ПГ

Об утверждении Градостроительных планов земельных участков
ООО «Эксперт», расположенных по адресу: Московская область,
г. Реутов, микрорайон 10 (район ул. Поповка и Носовихинского шоссе)
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 44 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 37 Устава городского округа Реутов Московской области, на основании обращения ООО «Эксперт» № 244-01/06 от 25.09.2014 об утверждении градостроительных планов земельных участков и учитывая представленные материалы, постановляю:
1.Утвердить Градостроительный план земельного участка № RU50348000-GPU004514, расположенного по адресу: Московская область, город Реутов, ул. Поповка с кадастровым номером 50:48:0030302:86 площадью 0,0136 га для размещения амбулаторно-поликлинического учреждения. Вид права: собственность (свидетельство о государственной регистрации права от 21.07.2014 № 50-AИN 132714).
2.Утвердить Градостроительный план земельного участка № RU50348000-GPU004614, расположенного по адресу: Московская область, город Реутов, ул. Поповка, д.3 с кадастровым номером 50:48:0030302:88 площадью 0,1135 га для размещения амбулаторно-поликлинического учреждения. Вид права: собственность (свидетельство о государственной регистрации права от 21.07.2014 № 50-AИN 132715).

3.Утвердить Градостроительный план земельного участка № RU50348000-GPU004714, расположенного по адресу: Московская область, город Реутов, ул. Поповка, д.5 с кадастровым номером 50:48:0030302:90 площадью 0,0316 га для размещения амбулаторно-поликлинического учреждения. Вид права: собственность (свидетельство о государственной регистрации права от 21.07.2014 № 50-AИN 132716).
4.Утвердить Градостроительный план земельного участка № RU50348000-GPU004814, расположенного по адресу: Московская область, город Реутов, ул. Поповка с кадастровым номером 50:48:0030302:94 площадью 0,0050 га для размещения амбулаторно-поликлинического учреждения. Вид права: собственность (свидетельство о государственной регистрации права от 12.08.2014 № 50-AИN 132128).
5.Утвердить Градостроительный план земельного участка № RU50348000-GPU004914, расположенного по адресу: Московская область, город Реутов, ул. Поповка, д.5 с кадастровым номером 50:48:0030301:155 площадью 0,0038 га для размещения амбулаторно-поликлинического учреждения. Вид права: собственность (свидетельство о государственной регистрации права от 19.08.2014 № 50-AИN 132491).
6.Утвердить Градостроительный план земельного участка № RU50348000-GPU005014, расположенного по адресу: Московская область, город Реутов, ул. Поповка, д.5 с кадастровым номером 50:48:0030301:170 площадью 0,0092 га для размещения амбулаторно-поликлинического учреждения. Вид права: собственность (свидетельство о государственной регистрации права от 21.07.2014 № 50-AИN 132713).
7.Утвердить Градостроительный план земельного участка № RU50348000-GPU005114, расположенного по адресу: Московская область, город Реутов, ул. Поповка, д.5 с кадастровым номером 50:48:0030301:172 площадью 0,0177 для размещения амбулаторно-поликлинического учреждения. Вид права: собственность (свидетельство о государственной регистрации права от 19.08.2014 № 50-AИN 132493).

8.Утвердить Градостроительный план земельного участка № RU50348000-GPU005214, расположенного по адресу: Московская область, город Реутов, юго-восточная часть микрорайона 10 (район ул. Поповка и Носовихинского шоссе) с кадастровым номером 50:48:0000000:28548 площадью 0,1221 га для размещения амбулаторно-поликлинического учреждения, предоставленному по договору аренды земельного участка № 20/13 от 11.04.2013.
9.Утвердить Градостроительный план земельного участка № RU50348000-GPU005314, расположенного по адресу: Московская область, город Реутов, юго-восточная часть микрорайона 10 (район ул. Поповка и Носовихинского шоссе) с кадастровым номером 50:48:0000000:28549 площадью 0,0124 га для размещения амбулаторно-поликлинического учреждения, предоставленному по договору аренды земельного участка № 20/13 от 11.04.2013.
10.Утвердить Градостроительный план земельного участка № RU50348000-GPU005414, расположенного по адресу: Московская область, город Реутов, микрорайон 10 (1 очередь), Юбилейный проспект, владение 13 с кадастровым номером 50:48:0030303:12 площадью 0,9900 га для размещения амбулаторно-поликлинического учреждения, предоставленному по договору аренды земельного участка № 189 от 30.09.2005.
11.Утвердить Градостроительный план земельного участка № RU50348000-GPU005514, расположенного по адресу: Московская область, город Реутов, микрорайон 10 (2 очередь), Носовихинское шоссе, владение 28 с кадастровым номером 50:48:0030303:13 площадью 0,8700 га для размещения амбулаторно-поликлинического учреждения, предоставленному по договору аренды земельного участка № 196 от 30.09.2005.
12.Управлению по архитектуре и градостроительству (Холиков Е.В.), в соответствии с установленным порядком, провести регистрацию утвержденных Градостроительных планов земельных участков.

13.ООО «Эксперт» осуществить строительство амбулаторно-поликлинического учреждения в соответствии с требованиями  Градостроительного плана земельного участка.
14.Отделу по работе со СМИ и рекламе опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте города Реутов.

15.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Покамина В.М.

Глава города                                                                            С.Г.Юров